

Lucrari de amenajare a teritoriului prin pavarea trotuarelor or.Glodeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05-05-2021 РЕМОНТ

Valoarea de deviz 957 237,17 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Lucrari de amenajare prin pavarea trotuarelor din parcul central or. Glodeni				
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	800,0000	39,785 39,785	31 828,320 31 828,320
2	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	20,0000	29,983 29,983	599,664 599,664
3	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	1,0000	653,358 649,828	653,358 649,828
4	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV	100m2	10,5350	26,700 0,000	281,280 0,000
5	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in	m3	32,9800	76,111	2 510,147

1	2	3	4	5	6	7
		spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu			76,111	2 510,147
6	CO03A	Borduri pt. trotuare VIBROPRES asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m	812,8000	136,638 40,362	111 059,164 32 806,234
7	CO03A	Borduri pt. drum VIBROPRES asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m	30,0000	200,458 40,362	6 013,733 1 210,860
8	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast	m3	86,3000	208,439 8,649	17 988,292 746,409
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm. CARAMIDA Pavaj vibro-presat gr.40mm	m2	1 063,5000	169,461 34,365	180 221,837 36 547,560
10	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2	8,0280	340,194 340,194	2 731,077 2 731,077
11	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	21,7600	15,900 0,000	345,990 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			354 232,862
		Total 1.Lucrari de amenajare prin pavarea trotuarelor din parcul central or. Glodeni Inklusiv salariu				354 232,862 109 630,099

1	2	3	4	5	6	7
		2. 1.Lucrari de amenajare prin pavarea trotuarelor pe str. 300 ani or. Glodeni				
12	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	256,0000	39,785 39,785	10 185,062 10 185,062
13	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	96,0000	29,983 29,983	2 878,388 2 878,388
14	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	2,7600	653,358 649,828	1 803,269 1 793,526
15	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV	100m2	7,6200	26,701 0,000	203,460 0,000
16	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3	26,6800	76,111 76,111	2 030,647 2 030,647
17	CO03A	Borduri pt. trotuare VIBROPRES asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m	593,0000	136,638 40,362	81 026,186 23 934,666
18	CO03A	Borduri pt. drum VIBROPRES asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m	593,0000	200,458 40,362	118 871,446 23 934,666
19	DI110	Amenajarea stratului de egalizare	m3	38,1000	208,439	7 941,533

1	2	3	4	5	6	7
		din balast			8,649	329,527
20	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm. CARAMIDA Pavaj vibro-presat gr.40mm	m2	762,0000	169,461 34,365	129 129,327 26 186,404
21	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	21,7600	15,900 0,000	345,990 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			354 415,308
		Total 1.Lucrari de amenajare prin pavarea trotuarelor pe str. 300 ani or. Glodeni Inclusiv salariu				354 415,308 91 272,886

		Cheltuieli directe	Lei	708 648,18
		Alocari in fondul social	24 %	48 216,72
		Transport	5 %	25 114,94
		Total		781 979,84
		Regia	1 %	7 819,80
		Total		789 799,64
		Beneficiu	1 %	7 898,00
		Total		797 697,64
		TVA	20 %	159 539,53
		Total		957 237,17
		Total deviz: Inclusiv salariu		957 237,17 200 903,00

Intocmit

SA „Faur - Constructor”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Glodeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de amenajare a teritoriului prin Investitor Primaria or. Glodeni
pavarea trotuarelor or.Glodeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Lucrari de amenajare prin pavarea trotuarelor din parcul central or. Glodeni				
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			39,785
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	57,66	39,79
2	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			29,983
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	57,66	14,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	57,66	14,99
3	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			653,358
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	57,66	455,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	57,66	194,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	19,00	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	21,00	3,15
4	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV	100m2			26,700
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0890	300,00	26,70
5	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			76,111
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	57,66	76,11
6	CO03A	Borduri pt. trotuare VIBROPRES asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m			136,638
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	57,66	35,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0150	0,00	0,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	26661228003011	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	60,00	60,30
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	210,00	10,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,3750	1,41	18,86
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	150,00	4,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	19,00	0,25
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	29522700040001	Malaxor	h-ut	0,0200	25,00	0,50
7	CO03A	Borduri pt. drum VIBROPRES asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm	m			200,458

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	57,66	35,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0150	0,00	0,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	2666122800301	Bordura de drum	m	1,0050	124,00	124,62
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	210,00	10,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,3750	1,41	18,86
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	150,00	4,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	19,00	0,25
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0400	20,00	0,80
8	D1110	Amenajarea stratului de egalizare din balast	m3			208,439
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	150,00	183,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	18,00	1,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	250,00	5,40
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	300,00	8,19
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	200,00	1,94
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm. CARAMIDA Pavaj vibro-presat gr.40mm	m2			169,461
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare.Caramida Pavaj vibro-presat gr.40mm	m2	1,0150	107,00	108,61
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,41	2,26
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,41	11,10
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	210,00	1,05
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	210,00	8,99
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	155,00	3,10
10	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2			340,194
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,9000	57,66	340,19
11	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			15,900
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	150,00	15,90
		2. 1.Lucrari de amenajare prin pavarea trotuarelor pe str. 300 ani or. Glodeni				
12	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			39,785
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	57,66	39,79
13	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			29,983
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	57,66	14,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	57,66	14,99
14	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			653,358
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	57,66	455,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	57,66	194,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	19,00	0,38
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1500	21,00	3,15
15	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren	100m2			26,701

1	2	3	4	5	6	7
		catg. III si IV				
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0890	300,00	26,70
16	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			76,111
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	57,66	76,11
17	CO03A	Borduri pt. trotuare VIBROPRES asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m			136,638
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	57,66	35,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0150	0,00	0,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	26661228003011	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	60,00	60,30
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	210,00	10,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,3750	1,41	18,86
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	150,00	4,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	19,00	0,25
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	29522700040001	Malaxor	h-ut	0,0200	25,00	0,50
18	CO03A	Borduri pt. drum VIBROPRES asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m			200,458
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	57,66	35,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0150	0,00	0,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	2666122800301	Bordura de drum	m	1,0050	124,00	124,62
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	210,00	10,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,3750	1,41	18,86
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	150,00	4,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	19,00	0,25
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0400	20,00	0,80
19	D1110	Amenajarea stratului de egalizare din balast	m3			208,439
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	57,66	8,65
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	150,00	183,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	18,00	1,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	250,00	5,40
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	300,00	8,19
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	200,00	1,94
20	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm. CARAMIDA Pavaj vibro-presat gr.40mm	m2			169,461
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare.Caramida Pavaj vibro-presat gr.40mm	m2	1,0150	107,00	108,61
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,41	2,26
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,41	11,10
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	210,00	1,05
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	210,00	8,99
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	155,00	3,10
21	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			15,900
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	150,00	15,90

APROBAT:

Intocmit

SA „Faur - Constructor”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Primaria or. Glodeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Lucrari de amenajare a teritoriului prin pavarea trotuarelor or.Glodeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 05-05-2021

Ремонт

Valoarea de deviz 957 237,17 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 05-05-2021:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	29,7040	57,66	1 712,733
2.	7129020012800	Pavator	h-om	2 347,1711	57,66	135 337,887
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	126,1164	57,66	7 271,871
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	903,6152	57,66	52 102,451
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	59,0029	57,66	3 402,107
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	18,6600	57,66	1 075,936
		Total manopera				200 903,00

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruu spalat de riu 7-30 mm	m3	62,8928	150,00	9 433,920
2.	1421102200467	Balast	m3	151,7680	150,00	22 765,200
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	105,4976	210,00	22 154,496
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	9,1275	210,00	1 916,775
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	78,1314	210,00	16 407,594
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 920,8000	1,41	4 118,328
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	27 135,2000	1,41	38 260,633
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	14 366,6850	1,41	20 257,025
9.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare.Caramida Pavaj vibro-presat gr.40mm	m2	1 852,8825	107,00	198 258,428
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	101,4400	0,00	0,000
11.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	30,4320	0,00	0,000
12.	2666122800301	Bordura de drum	m	626,1150	124,00	77 638,260
13.	26661228003011	Bordura pentru trotuare	m	1 412,8290	60,00	84 769,740
14.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	36,5100	155,00	5 659,050
15.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,7080	18,00	156,744

16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	26,4496	19,00	502,543
Total materiale de construcții						502 298,74

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5640	21,00	11,844
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,6871	250,00	671,775
3.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	3,3961	300,00	1 018,830
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,6158	300,00	484,740
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	81,1520	20,00	1 623,040
6.	29522700040001	Malaxor	h-ut	28,1160	25,00	702,900
7.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	4,6132	150,00	691,980
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2067	200,00	241,340
Total utilaje de construcții						5 446,44

Cheltuieli directe	Lei	708 648,18
Alocari in fondul social	24 %	48 216,72
Transport	5 %	25 114,94
Total		781 979,84
Regia	1 %	7 819,80
Total		789 799,64
Beneficiu	1 %	7 898,00
Total		797 697,64
TVA	20 %	159 539,53
Total		957 237,17

Total deviz:

957 237,17

Intocmit

SA „Faur - Constructor”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Glodeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)